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4 Gece / 5 Gün | Kalkış: İzmir

TUR PROGRAMI

GÜN 1 - 1./2.GüN İZMIR (ADB) – DUBAI

İzmir Adnan Menderes Havalimanı dış hatlar gidiş terminali SunExpress Hava Yolları kontuarı
önünde uçuştan 3 saat önce buluşma. Bagaj, bilet ve pasaport işlemlerinin ardından SunExpress
Hava Yollarının XQ898 sefer sayılı uçuşu ile saat 20:50’de Dubai’ye hareket. Yerel saat ile 02:30’da
varışımızın ardından alanda bekleyen aracımız ile otelimize transfer. Geceleme otelde. Otelde
alacağımız sabah kahvaltısının ardından Dubai şehir turumuz başlıyor. Birleşik Arap Emirlikleri'nin
en göz alıcı şehirlerinden biri olan Dubai, dünya çapında tanınmış turistik bir merkezdir. Şehir,
yüksek teknolojiye sahip gökdelenleri, lüks alışveriş merkezleri, yapay adaları ve benzersiz mimarisi
ile ünlüdür. Dubai’de yapacağımız şehir turu esnasında Sheikh Palace,Emirates Tower, Gökdelenler
Caddesi, Dünya’nın tek yedi yıldızlı oteli olan Burj Al Arab, Jumeriah Bölgesi ve Palmiye Adası
görülecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından Dubai’de telefon, laptop, playstation, tekstil, altın
ve baharat çeşitlerini dünyada en iyi fiyatlara alabileceğiniz bölgelerden biri olan Eski Çarşılar
turuna çıkıyoruz. Bu bölgeyi gezip en uygun fiyatlarla yapacağımız alışverişin ardından otelimize
transfer ve serbest Zaman. Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Görkemli Görkemli
Miracle Garden (Mucize Bahçesi) & Dubai Frame & Outlet Center turuna katılabilir. (85 Euro)
Milyonlarca çiçekle süslenmiş devasa bir çiçek bahçesini gezmeye hazır mısınız? 72.000 m2 arazi
içerisinde 50 milyondan fazla çiçeğe ev sahipliği yapan bu yerde kendinizi masal dünyasında gibi
hissedeceksiniz. Bahçenin en şaşırtıcı yönlerinden bir tanesi her sene tasarımının değişmesi ve
ziyaretçilerine farklı deneyimler sunmasıdır. Özellikle Disney karakterlerinden oluşan dev yapılar,
kaleler ve çiçeklerle kaplı köprüler gibi tasarımların yer aldığı bu rengarenk atmosferde adeta
büyülenecek, unutulmaz anlar yaşayacaksınız. Turumuzun sıradaki durağımız Dubai Frame. Yapımı
10 yıl süren 150 metre yüksekliği ve 93 metre genişliğiyle Dubai’nin tüm gökdelenlerini içine alan
devasa bir çerçeve düşünün. Bu dev çerçeve bir tarafta Dubai manzarası barındırırken bir yanda ise
modern yükselen Dubai'yi gösteriyor. Bir fotoğraf çerçevesi görevi üstlenen bu yapının yanında
vereceğimiz fotoğraf molasının ardından Dubai Outlet Center’a geçiyoruz. 1200’den fazla markayı
içinde barından alışveriş merkezinde vereceğimiz serbest zamanın ardından otelimize transfer.
Akşam dileyen misafirlerimiz ekstra düzenlenecek Görkemli Dubai’nin İncileri (Souk
Madinat/Madinat Jumeriah & Burj Khalifa & Dubai Mall & Fountain Show turuna katılabilirler. (40
Euro) (Burj Khalifa Giriş Bileti Fiyata Dahil Değildir.) Turumuzda ilk durağımız Souk Madinat/Madinat
Jumeriah. Yapay Venedik olarak da adlandıran bu çarşı, geleneksel Arap pazarlarını modern bir
şekilde sunan bir alışveriş alanıdır. Hediyelik eşyalar, mücevherler ve tekstil ürünleri bulabileceğiniz
bu çarşıyı gezdikten sonra 2. Durağımız Burj Khalifa. Dubai’nin ve Dünya’nın en yüksek binası olan
Burj Khalifa, sadece bir mimari başyapıt değil, aynı zamanda Dubai’nin modernliğinin ve cesaretinin
bir sembolüdür. Buraya yapacağımız ziyarette dilerseniz bu muhteşem mimarinin 125. katına kadar
çıkıp muhteşem Dubai manzarasını bir kez de buradan seyredebilirsiniz. Turumuzun ardından
ardından Dubai’nin en büyük alışveriş merkezlerinden olan Dubai Mall’a geçiyoruz. Burada
vereceğimiz molanın ardından Dubai Mall’un önündeki Fountain ses, ışık ve su gösterilerini izliyoruz.
Muhteşem ateş ve su gösterilerinin ardından otelimize transfer. Geceleme otelde.

GÜN 3 - DUBAI

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Görkemli
The View at The Palm turuna katılabilir (65 Euro) Dubai'nin sahilinde, göz kamaştırıcı bir yapay ada
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olan Palmiye Adası, dünyanın en büyük ve en etkileyici yapay adalarından biridir. Adını, denizden
bakıldığında dev bir palmiye ağacını andıran şeklinden almıştır. Bu turumuzda Palm Tower’ın
52.katına çıkarak 240 metre yükseklikte bulunan seyir terasından Palmiye adasını 360 derece
olarak havadan seyredecek muhteşem fotoğraflar çekme imkânı bulacağız. Bu muhteşem turu
kaçırmamanızı tavsiye ederiz. Katılabilirler15.00 hareketle dileyen misafirlerimiz ekstra olarak
düzenlenecek Görkemli Çöl Safari (Akşam Yemekli) turumuza katılabilirler. (80 Euro) Dubai’nin
çöllerinde unutulmaz bir safariye hazır mısınız? Muhteşem altın sarısı çöllerinde 4x4 araçlar ile
yapacağımız muhteşem safarinin ardından çölde kurulan bedevi kampında dansöz, şovlar ve yemek
eşliğinde günü bitireceğiz. Turumuzun ardından otelimize transfer. Geceleme otelde.

GÜN 4 - 4./5. GüN DUBAI- İZMIR

Otelde alınacak sabah kahvaltısının ardından dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek
Görkemli Abu Dhabi & Sheikh Zayeed Camii & Yas Island turuna katılabilirler. (65 Euro) Dubai’ye
yaklaşık 140 km uzaklıkta olan Abu Dhabi, Birleşik Arap Emirlikleri’nin yedi emirliğinden biri ve aynı
zamanda başkentidir. Buraya yapacağımız turda göreceğimiz yerler arasında Hızlı ve öfkeli filminin
çekildiği Etihad Kuleleri, dünyanın en pahalıya mal olmuş oteli Emirates Palace, eski çöl yaşantısının
anlatıldığı Heritage Village müzesi bulunmaktadır. Ardından etkileyici mimarisi, zengin dekorasyonu
ve anlamıyla dünyanın en büyük 4.camisi konumunda olan Sheikh Zayeed Camii ziyaret ediyoruz.
Burayı gezdikten ve son olarak Yas Island’a gidiyor ve Ferrari World’ün önünde fotoğraf çekildikten
sonra Dubai’ye dönüyoruz. Akşam dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Görkemli Dhow
Cruise (Akşam Yemekli) turuna katılabilirler. (80 Euro) Tekne ile yapacağımız bu turda Dubai’nin
ikonik bölgelerini yemek ve şovlar eşliğinde bir de Dubai’nin ışıkları altında akşam keşfedeceğiz.
Keyifli bir tekne gezintisinin ardından havalimanına hareket. Bagaj ve bilet işlemlerinin ardından
SunExpress Hava Yollarının XQ899 sefer sayılı uçuşu ile saat 03.30’da İzmir Adnan Menderes
havalimanına hareket. Yerel saat ile 07.25’te varış ve turumuzun sonu.
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